

آذربایجان شرقی

اهدای ۷۰۰ تخته پتو به مردم مظلوم سوریه

شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان شرقی تعداد ۷۰۰ تخته پتو به مردم مظلوم و مسلمان سوریه و زمیندگان مقاومت اسلامی اهدا کرد. با هماهنگی پایگاه مقاومت شهدای مدافع حرم شرکت توزیع نیروی برق استان آذربایجان شرقی و با همکاری همه معاونان و مدیران حوزه ستادی و نواحی تابعه در بخش‌ها و شهرستان‌های مختلف تحت مدیریت این شرکت، تعداد ۷۰۰ تخته پتوی اهدایی کارکنان رسمی و قراردادی این شرکت از طریق ستاد پشتیبانی مدافعان حرم استان به سوریه ارسال شد. این کمک‌ها در ایام سرد سال از اهمیت بیشتری برخوردار است و کارکنان این شرکت، پیش از این کمک‌های نقدی خود را نیز به زمیندگان مدافع حرم و مقاومت اسلامی اهدا کرده بودند.

سلامت

کم‌نوشیدن مایعات عامل اصلی زایمان زودرس

تأمین مایعات مورد نیاز بدن بویژه آب، از عوامل مهم و تأثیرگذار بر سلامت زنان باردار و جنین است. بنابراین زنان باردار در مقایسه با دیگر بزرگسالان، نیاز بیشتری به آب دارند و این کمبود ممکن است تأثیر نامطلوبی بر سلامت مادر و جنین داشته باشد. نتایج تحقیقاتی که شرکت آب‌های دامون‌با همکاری انستیتو تحقیقات تغذیه ایران انجام داده، نشان می‌دهد ۲۵ درصد زنان تهرانی در روز کمتر از ۱/۲ لیتر مایعات مصرف می‌کنند، در حالی که براساس اعلام سازمان بهداشت جهانی، سرانه مصرف مایعات برای مردان ۲/۹ لیتر در روز و برای زنان ۲/۲ لیتر است. این رقم برای زنان باردار به ۲/۵ لیتر در روز و برای زنان شیرده به ۲/۸ لیتر افزایش می‌یابد. احمد مرتضوی، متخصص زنان و زایمان درباره اثرات کمبود آب در زنان باردار گفت: نوشیدن مایعات سالم باعث دفع سموم بدن می‌شود و در نتیجه از بروز هرگونه عفونتی در بدن مادر جلوگیری می‌کند. وی افزود: مصرف کم مایعات و در نتیجه کم‌آدرار کردن، عواملی است که باعث عفونت مجاری ادرار می‌شود. عفونت مجاری ادراری بویژه در ۳ ماهه سوم می‌تواند موجب زایمان زودرس شود. از این رو نوشیدن حداقل ۸ لیوان آب در روز به مادران توصیه می‌شود.

زنگ خطر آسیب‌های اجتماعی از ۲۸ محله حاشیه‌نشین استان البرز به گوش می‌رسد

هجوم مهاجران به کرج



مهاجرپذیری البرز که به گسترش محله‌های حاشیه‌نشین انجامیده است زو سایه ۴ زندان بزرگ کشور در کرج، زنگ خطر آسیب‌های اجتماعی را به صدا درآورده است. هزینه بالای اقامت در پایتخت مهاجران زیادی را مجبور به زندگی در چند کیلومتری این کلاشهر کرده است و بهترین گزینه پیش روی مهاجران زندگی در کرج است، کرجی که زیر سایه پایتختی از فرصت‌ها و تهدیدهای نصیب نمانده است. اساساً باید گفت البرز در حالی دومین استان مهاجرپذیر کشور به حساب می‌آید که به واسطه همجواری با تهران از سبیل پیامدهای مهاجرت در امان نبوده و باغشهری مثل کرج که روزی منطقه‌ای خوش‌نشین بود به خوابگاه تبدیل شده است. کرج، شهری که تا پیش از دهه ۴۰ شمسی به‌عنوان منطقه‌ای بیلابلی برای پایتخت‌نشینان محسوب می‌شد، یکباره تغییر ماهیت داد و گسترش آن رو به فزونی گرفت. گسترشی که با پذیرش مهاجران شروع شد و با تبدیل شدن به استراحتگاه کارمندان و شاغلان پایتخت در حال ادامه است. آسیب‌های اجتماعی از جمله مسائل و موارد مهمی است که این سال‌ها بیش از پیش مورد توجه مسئولان امر قرار گرفته است، در این میان آنچه در بیست‌وپنجمین اجلاس سراسری نماز که ۱۸ آذرماه به میزبانی استان البرز برگزار شد، ارائه شد از اهمیت بالایی برخوردار است. عبدالرضا رحمانی‌فضلی، وزیر کشور در این اجلاس به بیان دغدغه‌های رهبر معظم انقلاب اسلامی درباره آسیب‌های اجتماعی ناشی از حاشیه‌نشینی که

متأثر از پدیده مهاجرت است، پرداخت و گفت: بر مبنای نظر مقام معظم رهبری قریب ۲۰ سال دیرتر به بحث آسیب‌های اجتماعی پرداخته شده است. یکی از واقعیت‌های مبرهن در بحث آسیب‌های اجتماعی این مهم است که اتفاق نظری درباره اهمیت جایگاه معضلات اجتماعی همچون اعتیاد، طلاق، فقر، بیکاری و... وجود ندارد و اکثر جامعه‌شناسان و اندیشمندان به فراخور اهمیت این موضوعات از نگاه خویش سرفصل‌هایی را مطرح می‌کنند که در مجموع در بیشتر مواقع فقر و بیکاری سرمنشأ اصلی بسیاری از آسیب‌های اجتماعی است. آمار بیکاری استان البرز در حالی ۱۲/۵ درصد برآورد شده که این مهم در سطح کشور ۱۰/۷ درصد اعلام شده است.

جلوگیری از خروج ارز با حفاری چاه‌های نفت و گاز

درصد در بخش دریایی کشور را برعهده دارد و این شرکت از حدود ۱۶ میلیارد دلار ارز در عملیات حفاری ۴ هزار و ۱۷۸ حلقه چاه‌های نفت و گاز از سوی این شرکت از بنو تأسیس سالگرد تأسیس این شرکت اظهار کرد: این رقم با در نظر گرفتن صرف ۳۵ درصد مجموع هزینه‌های تقریبی حفر هر حلقه چاه بهمنی گفت: این شرکت در ۳۷ سال فعالیت خود که با به کارگیری ۶ دستگاه حفاری کلید خورد و در خلال بیش از ۳ دهه به ۷۵ دکل افزایش یافته است، افزون بر ۸ میلیون و ۸۳۶ هزار متر حفاری ۱۵۱ هزار مورد عملیات تخصصی را در کارنامه خود

دارد که با مدیریت، تخصص و دانش ایرانی محقق شده است. مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران ارائه خدمات تخصصی حفاری را از اساسی‌ترین بخش‌های تکمیل چاه‌های نفت و گاز عنوان کرد و وجه تمایز ملی حفاری با دیگر شرکت‌ها را توانایی ارائه ۲۷ نوع خدمات فنی به موازات عملیات حفاری در بخش‌های خشکی و دریایی و در سازندهای مختلف برشمرد. وی رشد و بالندگی صنعت حفاری در کشور را موهون تلاش و ابتکارهای

مرکزی

برگزاری قرعه‌کشی جشنواره‌های وصول مطالبات همراه اول

آیین قرعه‌کشی جشنواره‌های وصول مطالبات و میثاقی همراه اول مخابرات منطقه مرکزی برگزار شد. در این مراسم که با حضور جمعی از نمایندگان رسانه‌های جمعی استان مرکزی برگزار شد، برندگان خوش شانس مرحله دوم جشنواره وصول مطالبات، شامل مشترکانی که قبض دوره خود را در مهلت تعیین‌شده پرداخت کرده‌اند و همچنین مشترکان بدهکاری که نسبت به پرداخت بدهی قبلی خود اقدام کرده‌اند، مشخص شدند. بر این اساس در مرحله اول قرعه‌کشی جشنواره میثاق، از بین ۲۹ هزار و ۹۳۱ مشترک جدید که با فعالسازی سیمکارت خود به جمع مشترکان همراه اول استان پیوسته‌اند، برندگان این مرحله نیز مشخص شدند. گفتنی است، جوایز این مرحله شامل گوشی تلفن همراه، خط دائمی همراه اول، مودم و جوایز نقدی از جمله هدایای ۲۰ و ۱۵ میلیون ریالی است که به برندگان اهدا خواهد شد.

گلستان

برگزاری مراسم تجلیل از ۲۵ نفر از بانرستانگان گاز گلستان

طی مراسم باشکوهی از زحمات و خدمات ارزشمند همکاران پرتلاش گاز گلستان که به افتخار بانرستانگانی نائل شدند تجلیل به عمل آمد. بنا به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان گلستان، آیین تودیع ۲۵ نفر از همکاران بانرستانگانه با حضور مدیرعامل، اعضای هیات مدیره و جمع کثیری از کارکنان گاز گلستان و خانواده‌های بانرستانگان در محل سالن اجتماعات شرکت برگزار شد که در این رابطه از زحمات بی‌شائبه و فعالیت‌های قابل تحسین همکاران عزیز به افتخار بانرستانگانی نائل شدند به نحو با شکوهی تجلیل و قدردانی به عمل آمد. در این مراسم که با برنامه‌های متنوع و مفرحی همراه بود، مدیرعامل گاز گلستان با تبریک افتخار بانرستانگانی همکاران ارجمند گفت: خیلی خوشحالم که امروز شاهد هستیم تعدادی از همکاران پرتلاش شرکت پس از سالیان متمادی کار و فعالیت با درباری از دانش و تجربه به افتخار بانرستانگانی نائل شده‌اند و بحق توانستند با اخلاق حسنه و تلاش درخور تحسین در دوران تصدی مسؤولیت‌های خود، خالصانه انجام وظیفه کنند.

این دولت؟

راهش نیست اما وقتی از «تدبیر» هیچ خبری نیست، دست‌کم باید تصمیمی ناظر بر حفظ جان شهروندان در شرایط اضطرار گرفت! آری حفظ جان شهروندان! خوب است آقایان به جای نمایش «مشور حقوق شهروندی» که فی الواقع لیست بلندبالایی تکالیف بر زمین مانده دولت اعتدال بود، عمل کنند به همین بدیهیات و همین ابتدائیات که تا این حد، جان شهروندان به خطر نیفتد! انگهی! دولتی که حتی طرفدارانش هم به طعنه از آن با عنوان «دولت رکود» یاد می‌کنند، مثلاً خیلی سختش می‌آید که لاقیل در روزهای اضطرار و وضعیت قرمز، حکم به تعطیلی مدارس و ادارات دهد! کجاچند شکک‌های اینستاگرام؟! گاه‌دیده‌ام برای رفع تکلیف، بعد از چند روز بحرانی، تنها حکم به تعطیلی مدارس ابتدایی می‌دهند! آیا فقط ابتدایی‌ها ریه دارند؟! پرواضح است وقتی راهی برای «درمان» نمی‌جویند، من روزنامه‌نگار، ایشان را توصیه کنم به «مسکن» چرا که پای جان همشهری‌ها و البته هموطنان عزیزم در سایر شهرها در میان است! دیشب جانباور ویلچر نشینی می‌گفت: «فروبی خواستم بیایم بیرون، هوایی بخورم، دیدم نمی‌توانم! و دیدم تحمل نمی‌شود! تا زاده مدعی هستند هوا در دوره ایشان، سالم‌تر هم شده! # این دولت؟»

خدایا! ما از دست این دولت، به تو پناه می‌بریم... باران رحمت را بر ما نازل کن... هرچند ایشان، «جان شهروندان» است و نه لزوماً ارائه راهکار برای مقابله با معضل آلودگی هوا! قطعاً و طبعاً «تعطیلی»

چرا لاقیل مدارس و ادارات را تعطیل نمی‌کنند؟! که شهروندان نخواهند از خانه بیرون بیایند؟! که اورژانس مجبور نباشد متناز از وخامت اوضاع، موتورهای خود را در سطح شهر به حالت آمادباش قرار دهد؟! عجیباً که وضع این است و حضرات، باز هم مدعی هستند هوا در دولت ایشان سالم‌تر بوده! اینگونه؟ طرفه حکایت اینجاست که جناب روحانی در تبلیغات انتخاباتی جمله قمار فشنگی داشتند: «آمارهای اقتصادی را جیب مردم باید تایید کند!» از قضا ادعای سالم‌تر بودن هوا در دولت اعتدال را هم ربه شهروندان باید تایید کند! تایید می‌کنند؟! و آیا این است آنچه «دولت راستگویان» می‌خواندندش؟! خسیباً تقریباً همگان پذیرفته‌اند که بنا به هسر دلیل، دولت اعتدال راهکار و ابتکار و حمیتی برای کلستن از معضل آلودگی هوا ندارد! حال سئوال اینجاست: وقتی که «تدبیر» نمی‌کنند، اقلاً چرا «تعطیل» نمی‌کنند؟! اگر اجازه بدهید خورم جواش را بدهم! به ۲ دلیل! اولاً هر روزی که به علت شرایط اضطرار، دولت، حکم به تعطیلی دهد، لاجرم «ثبت» خواهد شد و «سند» خواهد شد! دولت اما نمی‌خواهد خودش با دست خودش ادعای «هوای سالم‌تر در دوره اعتدال» را مخدوش کند! ثانیاً از دولت قبل، دیوی ساخته‌اند که حتی تکرار کارهای خوب آن دولت هم برای‌شان ناشدنی باشد!

از یاد نبرده‌ام دولت گذشته به موازات همه آن کارهایی که برای کلستن از آلودگی هوا انجام داد و وسدلتبه انجام نداد، این حداقل از اهتمام به جان شهروندان را داشت که در روزهای اضطرار، شهر را تعطیل کند، بلکه بزرگ و کوچک و بیمار و غیربیمار و خرد و کلان، دیگر تا این حد درگیر با هوای آلوده نباشند!

دادداشت امروز ادامه از صفحه اول ادعا می‌کند هوا در دوره ایشان سالم‌تر هم شده! اینجاست که باید آن ۲ کلمه حرف حساب بالا را تکرار کرد و پرسید «راستی این دولت است که ما داریم؟» و اما نکته بعد به سیاسی‌کاری‌های معلول رئیس‌جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست برمی‌گردد! بسیاری از شهرهای کشور به اتحای مختلف، درگیر معضل آلودگی هوا هستند، مع‌الاف سرکار خانم ابتکار را بیش از «محیط‌زیست» در «محیط سیاست» مشاهده می‌کنی! آنجا که در مصاحبه با رسانه خارجی، دنبال نفع انتخاباتی از همان توافقی است که حضرات مدعی بودند در حال و هوای «غلو بالمره تحریم‌ها در همان روز اجرا» تنظیم شده، نه محیط کسبوکاری سیاسی! و آنجا که می‌بینی حتی در بدترین شرایط آلودگی هوا هم، باز ایشان حاضر به لغو سفر نه چندان ضروری خود به خارج و ابراز همدردی با مردم، ولو در همین حد حداقلی هم نیست! و آنجا که می‌بینی «بزنین وارداتی» با آن همه شو و نمایش، دست آخر بنزینی از آب درمی‌آید معروف به «بزنین پاتیلی»!

تکرار می‌کنم: بله‌البته! آلودگی هوا به شکل امروزی تنها مختص این دولت نیست لیکن سخن بر سر دولت اعتدالی است که حتی ناظر بر جان شهروندان هم حاضر به پرهیز از سیاسی‌کاری نیست! و تازه ادعا می‌کند هوا در دوره ایشان سالم‌تر هم شده! اینجاست که باید آن ۲ کلمه حرف حساب بالا را تکرار کرد و دوباره پرسید: «راستی این دولت است که ما داریم؟!» هم الان که دارم این سسطور را می‌نویسم خبر آمد اورژانس تهران برای امداد به شهروندان، موتورهایی در میداین شهر مستقر کرده! وقتی هوا تا این حد آلوده است و وقتی دولت، سیاسی‌کاری را به پاسخگویی ترجیح می‌دهد و وقتی هیچ تدبیری برای کاهش معضل آلودگی هوا ندارد، سئوال اساسی اینجاست:

به جیب کارگران رحم کنید!

سوءاستفاده احتمالی کارفرمایان را افزایش خواهد داد. حتماً دیده‌اید که بسیاری زنان با دستمزدهای بسیار ناچیز و در حد ماهانه ۴۰۰ تا ۵۰۰ هزار تومان و حتی کمتر به شغل‌هایی مانند منشی‌گری و فروشندگی و... تن می‌دهند و با این قناعت به دستمزد کم در بین آنان خودتان اوضاعی را که می‌تواند پیش‌پایند تصور کنید. همه اینها یک توصیف اجمالی از مساله بود. توصیفی که البته کامل و همه‌جانبه نیست ولی از آنجا که مساله در حد زیادی بغرنج است به اندازه کافی گویا خواهد بود. اما چه چیز باعث می‌شود کارگران دولت و به‌طور کلی نخبگان سیاسی تصمیم‌ساز نمایان زیادی به این مساله داشته باشند؟ به نظر نگارنده این به یک فهم غلط از موانع گسترش تولید و کسبوکار در کشور بازمی‌گردد. فهم غلطی که دست و پاگیر بودن قوانین کار و بالا بودن حداقل دستمزد(۱) را جزو عوامل بسیار مهم عدم گسترش تولید در کشور می‌داند. اما آیا براسستی حداقل حقوق در ایران رقم زیادی است؟

با توجه به حداقل ۸۱۲ هزار تومانی دستمزد و با توجه به قیمت ۴۰۰۰ تومانی دلار و ۴۴ ساعت کار قانونی در هفته به عدد ۱/۱۵ دلار برای هر ساعت کار می‌رسیم. از طرف دیگر مرکز پژوهش‌های مجلس خط فقر در کشور را رقم ۲ میلیون و ۳۰۰ هزار تومان اعلام کرده است. یعنی با توجه به حداقل مزد ساعتی ۱/۱۵ دلار که برابر ۴۶۱۳ تومان است یک حداقل‌بگیر باید هفته‌ای بیش از ۱۲۴ ساعت کار کند تا بتواند به درآمد خط فقر برسد. ۱۲۴ ساعت در هفته یعنی در ۷ روز هفته و بدون تعطیلی ۱۷ ساعت کار کند! مقایسه همین پارامتر تعداد ساعت‌های لازم برای رسیدن به خط فقر با سایر کشورها مشخص می‌کند که آیا اصولاً

www.Hemmat10.com

۰۷۲۰۰۶۰۵#
۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰

اولین خیریه سالیبری
مسأله محور در ایران

وزارت راه و شهرسازی
سازمان بنادر و دریانوردی

باستناد سند شماره ۲۷۹۰۲ مورخ ۹۵/۸/۱۳ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۹۴ گناه، آقایان محمود توسلی فرزند عبدالنبی و اکبر توسلی فرزند عبدالنبی هر کدام به نسبت ۳ دانگ از یک فروند شناور یدک کش آزادی ۳ بشماره ثبت ۲/۲۷۰۷ به آقایان علی گشایش کار فرزند سپهدار و حمید زارعی فرزند حاجی هر کدام به نسبت ۳ دانگ اقدام نموده است. مراتب به استناد ماده ۲۵ قانون دریایی ایران آگهی می‌گردد.

م الف ۲۶۶۲